
18. 11. 2016 Hledání volných míst

http://portal.mpsv.cz/sz/obcane/vmjedno?ref=11715330783 1/1

Výsledek hledání volných míst

Byla nalezena jedna nabídka zaměstnavatele, která obsahuje jedno volné místo.
Volná místa byla hledána ve všech okresech.

Strana 1 z 1: Předchozí / Další

Požadovaná profese: Dělník/ce  zedník/ce

  Zedníci (kromě zedníků ohnivzdorného zdiva) (71121)
Pracoviště a kontakty
  Firma: Jiří Duda, IČ 64648150
  Místo výkonu práce: Jiří Duda., Rajnochova 673/213, 71800 Ostrava, okr. Ostrava

město
  Komu se hlásit: Irena Slezáková, tel.: +420 596 237 736,731 709 356
Vlastnosti volného místa
  Směnnost: Jednosměnný provoz
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 40 hod. týdně
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen)
  Doba zaměstnání: od 1.1.2017
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč/měsíc
  Vhodné pro: Absolventy středních škol
Požadované dovednosti: Řidičský průkaz  řízení osobních automobilů  skupina B
Poznámka k volnému místu: Místo výkonu práce: Ostrava 

V případě zájmu pošlete svůj životopis na email:
JiriDuda.info@email.cz. Při zasílání životopisu prosím
uveďte do předmětu zprávy název pracovní pozice Dělník 
Zedník. 

Do naší společnosti Jiří Duda  kanalizace přijmeme nového
zaměstnance na pozici Dělník/ce  Zedník/ce. 

Nabízíme práci na hlavní pracovní poměr a mzdu 20 000 Kč. 

Požadujeme řidičský průkaz sk. B a ochotu pracovat. 
Výhodou řidičský průkaz sk. C. Vhodné i pro absolventy. 

Náplň práce: 
Dělnické a pomocné práce, příprava materiálů (malta, beton,
zdicí materiál apod.) vyzdívání stěn a kamene, provádění
základů, kladení kanalizačního potrubí, provádění a opravy
omítek, provádění izolací a další pomocné práce.


